АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 13 ноября 2008г.               № 72- р
с. Ольховка.

«О переволе кочегаров ДК и детсада
 в ООО «Теплоэнергия»
                       В связи с передачей угольных котельных в аренду в ООО «Теплоэнергия», отношением от ООО «Теплоэнергия», ст.36 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Произвести увольнение кочегаров ДК и детсада в порядке перевода  в ООО Теплоэнергия» с 01.11.2008 года в соответствии с требованиями трудового законодательства РФ.
       2.Заместителю главы Ольховского сельсовета начальнику отдела учета и отчетности Жуковой С.В. привести в соответствие штатное расписание.
       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко